                                        105187, г. Москва, Измайловское шоссе, д. 73Б, офис 15
Контакторы КМИ с электротепловым реле в защитной оболочке
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Контакторы КМИ в сборе с электротепловым реле в защитной оболочке являются
комплектным  устройством,  состоящим  из  малогабаритного  контактора  КМИ,
теплового реле РТИ, оболочки с сальниками и кнопок управления. Предназначены
для дистанционного  пуска  непосредственным подключением к  сети и  остановки

гальванических цехах при условии помещения аппаратов под защитный навес,  в
сельскохозяйственном производстве.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
КМИ-Х-ХХ-Х-Х
КМИ Х ХХ Х Х
Контакторы
малогабаритные
торговой марки IEK
Габарит
Номинальный ток
категории АС-3, А
Исполнение контактора Дополнительные контакты
1— 9, 12, 18 А
2— 25, 32 А
3— 40, 50 А
4— 65, 80, 95 А
— 09, 12, 18
— 25, 32
— 40, 50
— 65, 80, 95
1 — нереверсивный без
оболочки
0 — один замыкающий
1 — один размыкающий
2 — один замыкающий
и один размыкающий
УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ